
АГЕНТСТВО ПО ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ДАШТЫКЫ
ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИМ ЭКОНОМИКТИГ ХАРЫЛЗААЛАР

СВЯЗЯМ J АГЕНТСТВОЗУ
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 1 1? ^ '  {  667000, Тыва Республика, Кызыл хоорай,

667000, Республика Тыва， Чульдум кудумчузу, 18
г.Кызыл, ул. Чульдум, 18

Тел. (39422) 3-00-03, 2-33-55 тел./факс (39422) 3-00-03, 2-19-21 e-mail: avesrt@rtyva.ru

/ ( п 0̂ ( 2017 г. г. Кызыл

ПРИКАЗ №

Об утверждении плана закупок на 2017 финансовый год и 
на плановый период 2018 и 2019 годов, план-графика закупок товаров,, 

работ, услуг для обеспечения деятельности Агентства по 
внешнеэкономическим связям Республики Тыва

В соответствии с требованиями федерального закона от 5 апреля 2013 г. 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», во исполнение 
постановления Правительства Республики Тыва от 21 января 2016 г. №11 «О 
порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения нужд Республики Тыва, а также о Требованиях 
к форме планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 
Республики Тыва», от 21 января 2016 г. №12 «О порядке формирования, 
утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения нужд Республики Тыва, а также о Требованиях к форме планов 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Республики Тыва»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 
Агентства по внешнеэкономическим связям Республики Тыва на 2017 
финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов.

2. Утвердить план-график закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения 
нужд Агентства по внешнеэкономическим связям Республики Тыва на 2017 
год.

3. Разместить план закупок и план-график на общероссийском
официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок 
www.zakupki.gov.ru .

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Р.М. Самбу-Хоо

mailto:avesrt@rtyva.ru
http://www.zakupki.gov.ru

